



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Oblastní ředitelství Hradec Králové
U Fotochemy 259
501 01 HRADEC KRÁLOVÉ

Zakázka: **64019015 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2019**
Objednatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství Hradec Králové, Správa mostů a tunelů Hradec Králové
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Pardubice a.s.
smlouva zhotovitele: 2019/1012/0138
smlouva objednatele: S 640 029 600 19

Objednávka č.: 8

Obj.č.	Termín plnění	Traťový úsek (stanice)	Popis práce
8	30.4.2019 - 28.5.2019	1501 Česká Třebová - Praha	Oprava PHS na mostě v km 255,890

Osoby uzavírající tuto objednávku souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v této objednávce, spolu s objednávkou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

V Hradci Králové: 30.4.2019
Za Objednatele:

Tato objednávka byla uveřejněna prostřednictvím Registru smluv dne:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2019

Dílní objednávka č.8 Oprava PHS na mostě v km 255,890

Traťový úsek: Česká Třebová - Praha

Objednatel: OŘ Hradec Králové SMT

Zhotovitel: Chládek a Tintěra Pardubice a.s.

Místo: Ústí nad Orlicí

Č.	Uživatel ské zařazení	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem
767 Konstrukce zámečnické						
1	316	R	429172111	Výroba ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	120,000
<i>ztužení dočasné výplně PHS</i>						
<i>3*2*20</i>						120,000
2	318	R	429172211	Montáž ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	120,000
<i>ztužení dočasné výplně PHS</i>						
<i>3*2*20</i>						120,000
3	314	R	963071111	Demontáž ocelových prvků mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	120,000
<i>ztužení dočasné výplně PHS</i>						
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						
4	185	R	943221111	Montáž lešení prostorového rámového těžkého s podlahami zatížení tř. 4 do 300 kg/m2 v do 10 m	m3	6,000
<i>lešení pro montáž dočasné a trvalé výplně PHS</i>						
<i>2*1*2*1,5</i>						6,000
5	186	R	943221211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému těžkému s podlahami tř.4 v 10 m za první a ZKD den použití	m3	12,000
<i>lešení pro montáž dočasné a trvalé výplně PHS</i>						
<i>(2*1*2*1,5)*2*1</i>						12,000
6	187	R	943221811	Demontáž lešení prostorového rámového těžkého s podlahami zatížení tř. 4 do 300 kg/m2 v do 10 m	m3	6,000
<i>2*1*2*1,5</i>						6,000
HSV Práce a dodávky HSV						
5 Komunikace pozemní						
7		TrH	591702012 0	Průhledné části stěny demontáž dílu z plexiskla	m2	3,802
<i>demontáž výplně PHS - dočasné</i>						
<i>1,92*1,98</i>						3,802
8		TrH	591702013 0	Průhledné části stěny demontáž těsnění	m	23,160
<i>demontáž těsnění - dočasné</i>						
<i>2*1,98+19,2</i>						23,160
9		TrH	591702021 0	Průhledné části stěny montáž dílu ze skla	m2	3,802
<i>montáž nové výplně PHS - sklo</i>						
<i>1,92*1,98</i>						3,802
10		TrH	591702022 0	Průhledné části stěny montáž dílu z plexiskla	m2	3,802
<i>montáž dočasné výplně PHS - plný čirý makrolon</i>						
<i>1,92*1,98</i>						3,802

11		TrH	591702023 0	Průhledné části stěny montáž těsnění	m	23,160
----	--	-----	----------------	--------------------------------------	---	--------

montáž těsnění - sklo

2*1,98+19,2 23,160

12		TrH	591702023 0	Průhledné části stěny montáž těsnění	m	23,160
----	--	-----	----------------	--------------------------------------	---	--------

montáž těsnění - plný čirý makrolon

2*1,98+19,2 23,160

N01 Nepojmenovaný díl

13	363	R	R	Hodinová zúčtovací sazba - bezpečnostní hlídka	hod	16,000
----	-----	---	---	--	-----	--------

2x - 2 lidí á 4 hod

2*4*2 16,000

m Práce a dodávky M

14	367	R	001.R	Motorový univerzální vozík	Sh	4,000
----	-----	---	-------	----------------------------	----	-------

99 Přesun hmot a manipulace se sutí

15	293	R	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	0,200
----	-----	---	-----------	---	---	-------

16	294	R	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	3,000
----	-----	---	-----------	---	---	-------

17	299	R	997241611	Nakládání nebo překládání vybouraných hmot	t	0,200
----	-----	---	-----------	--	---	-------

18	290	R	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	0,295
----	-----	---	-----------	--	---	-------

19		R	998212111 R	Doprava materiálu nákladním automobilem	kpl	1,000
----	--	---	----------------	---	-----	-------

doprava skla ze skladu v Mimoně včetně pronájmu speciálního

stojanu pro přepravu skla a jeho vrácení do provozovny v Teplicích

Vedlejší rozpočtové náklady pro

D2 stavby nad 50 tis. Kč

20	378	R	030001000 .R1	Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 24 mil. Kč)	%	
----	-----	---	------------------	--	---	--

21	379	R	060001000 .R1	Územní vlivy (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 5 mil. Kč)	%	
----	-----	---	------------------	--	---	--

22	381	R	065002000 .R1	není součástí položek dle rozboru TOV URS, procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 0,5 mil. Kč)	%	
----	-----	---	------------------	---	---	--

23	382	R	067002000 .R1	Mimostaveništní doprava mechanizace a pracovníků (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 15 mil. Kč)	%	
----	-----	---	------------------	---	---	--

24	380	R	070001000 .R1	Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 5 mil. Kč)	%	
----	-----	---	------------------	--	---	--

D4 Materiály

25	401	133	133317540 .R	profilová ocel konstrukční	kg	132,000
----	-----	-----	-----------------	----------------------------	----	---------

materiál ztužení vč. 10% přejezu

120*1,1 132,000

26		634	63437140 R	sklo bezpečnostní vrstvené tl 10 mm	m2	3,802
----	--	-----	---------------	-------------------------------------	----	-------

1,92*1,98 3,802

27		596	596710105 5	Protihlukové stěny ze skla díly průhledné - plexisklo	kus	1,000
----	--	-----	----------------	---	-----	-------

čirý plný makrolon tl. 16 mm

28		596	596710106 0	Protihlukové stěny ze skla pryžové těsnění stěn ze skla nebo plexiskla	kus	1,000
----	--	-----	----------------	--	-----	-------

29		283	283187820 1	Spojovací materiál	kpl	1,000
----	--	-----	----------------	--------------------	-----	-------

Celkem

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 275265

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 410cb65a-0b9b-47f8-bc7e-b51f65f00d5c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.05.2019 08:20:00



65b44ca9-a6d6-439e-9ead-2870dd7aaf28